香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

 (於百慕達註冊成立之有限公司) （（（（股股股股    份份份份    代代代代    號號號號    ：：：：    171717173333））））

完成交易公告完成交易公告完成交易公告完成交易公告

關於關於關於關於售賣共同控制實體之股權售賣共同控制實體之股權售賣共同控制實體之股權售賣共同控制實體之股權

之之之之須予披露交易須予披露交易須予披露交易須予披露交易

茲提述K. Wah International Holdings Limited嘉華國際集團有限公司(「本公司本公司本公司本公司」)於二

零一二年四月十八日發出有關售賣本公司持有寶地之股權之公告(「公告公告公告公告」)。除文

義另有所指外，本公告所用之詞彚與公告所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，根據交易而訂立股權轉讓協議之所有先決條款經已達成，據此於

二零一二年六月十二日完成交易。

交易之代價為人民幣858,797,057.50元（約相等於1,056,071,148港元）已全數由買方根

據股權轉讓協議於交易完成時支付。

承董事會命

嘉華國際集團有限公司嘉華國際集團有限公司嘉華國際集團有限公司嘉華國際集團有限公司

K. Wah International Holdings Limited

李慧君

公司秘書

香港，二零一二年六月十二日

 本公告以人民幣列值的金額乃按人民幣 0.8132 元兌 1.00 港元的滙率換算為港元，僅供說明用途。

 於本公告日期，執行董事為呂志和博士（主席兼董事總經理）、呂耀東先生、鄧呂慧瑜女士及呂耀華先生；非執行董事為鄭慕智博士；而獨立非執行董事為陳有慶博士、葉樹林博士、潘宗光教授、歐文柱先生及黃桂林先生。